АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2022
     № 92
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 27.08.2021 № 88

В связи с кадровыми изменениями администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 27.08.2021 № 88 «О комиссии по осмотру зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в Приложении «СОСТАВ комиссии по осмотру зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» к Постановлению:
1.1.1. слова «ЗАБОЛОТСКИЙ Александр Владимирович Глава администрации Шварихинского сельского поселения» заменить словами «ТЕЛЕГИНА Наталья Игоревна и.о. Главы администрации Шварихинского сельского поселения»;
1.1.2. слова «ТЕЛЕГИНА Наталья Игоревна Заместитель Главы администрации Шварихинского сельского поселения» заменить словами «БУЛАТОВА Тамара Аркадьевна  Специалист 1 категории администрации Шварихинского сельского поселения».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
И. о. Главы администрации

Шварихинского сельского поселения

                Н.И.Телегина